ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.07.2016                                                                                                                       № 00
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 23.04.2013 № 19 «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. подпункт 8 пункта 3.2 и абзац 2, 3 пункта 2.9 после слова «Федерации,» дополнить словами «музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценных, в том числе уникальных, документов Архивного фонда Российской Федерации, документов, имеющих особое историческое, научное, культурное значение, входящих в состав национального библиотечного фонда,».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  сельского поселения Хулимсунт.

Глава сельского поселения                                                                       О.В. Баранова
Исполнитель: ______________ Омельченко С.А.

Согласовано: _______________ Баранова О.В.